
Ubiquiti UFiber GPON OLT, Terminal de línea óptica hasta
1024 ONUs concurrentes, con 8 puertos SFP GPON + 2
puertos SFP+ 10 G
Ubiquiti U Fiber, OLT, Gestionado, Montaje en rack, 1U

SKU: UF-OLT

Información Técnica
Marca:  Ubiquiti 

Soporte 10G:  Si 

Montaje en rack:  Si 

Fuente de alimentación incluida:  Si 

Tipo de interruptor:  Gestionado 

Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet:  No 

Aspectos destacados

Ubiquiti U Fiber, OLT. Tipo de interruptor: Gestionado. Puerto de consola: RJ-45. Montaje en rack, Factor de forma: 1U

Especificaciones

Características de administración

Tipo de interruptor:  Gestionado 

Calidad de servicio (QoS) soporte:  Si 

Administración basada en web:  Si 

Puertos e Interfaces

Puertos tipo básico de conmutación RJ-45 Ethernet:  No 

Cantidad de ranuras del módulo SFP:  8 

Cantidad de ranuras del módulo SFP+:  2 

Puerto de consola:  RJ-45 

Red

Soporte 10G:  Si 

Fibra óptica

Longitud de onda:  1490 nm 

Diseño

Montaje en rack:  Si 

Factor de forma:  1U 

Color del producto:  Negro 

Botón de restaurar:  Si 

Desempeño

Procesador incorporado:  Si 

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 
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Frecuencia del procesador:  880 MHz 

Tipo de memoria:  DDR3-SDRAM 

Memoria interna:  512 MB 

Control de energía

Fuente de alimentación incluida:  Si 

Voltaje de entrada AC:  100 - 240 V 

Voltaje de entrada:  25 V 

Consumo de energía (máx.):  40 W 

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa (T-T):  -10 - 45 °C 

Intervalo de humedad relativa para funcionamiento:  10 - 90% 

Peso y dimensiones

Ancho:  442.4 mm 

Profundidad:  285.6 mm 

Altura:  43.7 mm 

Peso:  4.4 kg 

Certificados

Certificación:  CE, FCC, IC 

Datos de logística

Código de Sistema de Armonización (SA):  85176990 

Link:  https://mcashop.mx/producto/166519/ubiquiti-ufiber-gpon-olt-terminal-de-linea-optica-hasta-1024-onus-concurrentes-con-8-puertos-sfp-gpon-2-puertos-sfp-10-g   

  Todo lo que necesitas en tecnología y productos de cómputo. 

Nota importante: Este documento no debe usarse como única referencia para decidir si el producto es el adecuado o confiable para un uso específico. 
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